

# **Syv Glimt Karavane Anpartsselskabet**

Grønnevang 5  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

**Maxmilan Shawn Oz Frandsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Syv Glimt Karavane Anpartsselskabet  
Grønnevang 5  
2970 Hørsholm

CVR-nr:            40600981  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for underholdningsbranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udgør kr. -19.372. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 11.656. Til sammenligning kan noteres, at regnskabsåret 2019 alene omfattede perioden 19. juni 2019 - 31. december 2019, og udgjorde dermed en kortere periode end 12 måneder.

Selskabets resultat bærer præg, at selskabet i regnskabsåret 2020 fortsat har været i sin opstartende fase med afsøgning og afklaring af de potentialer, som selskabet har. Selskabets ledelse har i regnskabsåret holdt omkostningerne på et absolut minimum, og anser årets resultat som forventet.

## Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret 2020 tabt mere end 50% af sin kapital. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres via egen indtjening over de kommende 2-3 år. Dette skal ske ved, at der i de kommende regnskabsår bliver igangsat forskellige aktiviteter, som vil medføre en væsentlig forbedret indtjening i selskabet.

Selskabet understøttes indtil da af ejer, således at de løbende forpligtelser kan opfyldes.

## Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-24.692</b>	<b>-11.255</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.692</b>	<b>-11.255</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-127	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.819</b>	<b>-11.255</b>
Skat af årets resultat	1	5.447	2.283
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.372</b>	<b>-8.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.372	-8.972
<b>I alt</b>		<b>-19.372</b>	<b>-8.972</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		7.730	2.283
Andre tilgodehavender		2.889	696
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.619</b>	<b>2.979</b>
Likvide beholdninger		6.987	33.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.606</b>	<b>36.908</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.606</b>	<b>36.908</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.344	-8.972
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.656</b>	<b>31.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		950	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.950</b>	<b>5.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.950</b>	<b>5.880</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.606</b>	<b>36.908</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-8.972	31.028
Årets resultat		-19.372	-19.372
Egenkapital, ultimo	40.000	-28.344	11.656

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.447	-2.283
	<u>-5.447</u>	<u>-2.283</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anpartsselskabet Dansk Karavane Kald, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2019 = 1